

# Bridgehøjskole på Storedam 12.-17. august 2024.



**Medlemmer af Lillerød Bridgeklub inviteres til at deltage i Bridgehøjskole på Storedam uge 33 2024, fra mandag den 12. til lørdag den 17. august 2024.**

- **Program**

Højskolen starter mandag 12. august over middag og varer til lørdag 17. august efter morgenmad.

Overordnet program er som følger: Efter fælles morgenmad og morgensang vil der være workshops om forskellige bridge emner i løbet af formiddagen. Eftermiddagen bruger vi til gåture eller andre sociale aktiviteter, eventuelt lidt mere bridge. Om aftenen er der bridgeturning. En af dagene skal vi på udflugt med madkurv.

Endelig program og mål for udflugt er endnu ikke på plads, da deltagerne skal være med til at beslutte emnerne for workshops, samt hvor udflugten skal gå hen.

- **Storedam**

Seniorhøjskolen Storedam ligger på en stor naturskøn grund i udkanten af Tokkekøb Hegn ved søen Store Donse Dam og tæt på landsbyerne Gunderød og Karlebo. Du kan læse mere om højskolen på [www.storedam.dk](http://www.storedam.dk)

Hovedbygningen med køkken, spisesal, foredragssal og opholdsstuer danner en attraktiv ramme omkring bridgeopholdet. Den har en stor solbeskinnet terrasse med frit udsyn over skolens grund.

Rundt om er der fritliggende værelsesbygninger med såvel dobbelt- som enkeltværelser.

På Storedam vil du møde vor nøgleperson **Marianne Philipp**, der er vore holdleder og fungerer som tovholder omkring alt det praktiske og er bindeleddet til Storedam. Marianne spiller i vores klub onsdag aften. Desuden er der et af de faste køkkenhold, som står for morgenmad, frokost og middagsmad samt kaffe i løbet af dagen.

Da det er et højskoleophold, forventes du at hjælpe til med noget af praktiske arbejde. Det gælder borddækning, afrydning og opvask (industri maskine) samt kaffebrygning. Der bliver lavet en arbejdsplan, så du kan se, hvornår du skal være aktiv.

- **Pris**

Det koster ca. 2.300 kr – 2.400 for at deltage i Bridge højskolen. Du får fem overnatninger og fuld forplejning med tre daglige måltider og aftenkaffe. Derudover er udflugt og bridge præmier inkluderet i beløbet.

Til frokost serveres en øl eller sodavand. Ellers kan du selv medbringe vin og andre drikkevarer. Det vil dog være muligt at købe vin, øl og sodavand til kostpris.

- **Indkvartering**

Der er 10 dobbeltværelser og 2 enkeltværelser med eget bad og toilet. Derudover er der 4 enkeltværelser, hvor du skal over gangen til eget bad og toilet. Værelserne er fordelt på fire bygninger tæt på hovedbygningen. Deltagerne medbringer selv sengelinned og håndklæder.

- **Tilmelding**

Du kan tilmelde dig via tilmeldingsmodulet på vores hjemmeside. Tilmeldingsmodulet for Storedam vil være tilgængeligt på vor hjemmeside fra mandag aften d. 1. april. Ønsker du at dele værelse med en anden, skriver du begge navne på. Har du specielle ønsker, kan du skrive det i kommentarfeltet. Såfremt du har særlige ønsker for indkvartering p-g-a sygdom o.l. og disse oplysninger ikke egnet til offentliggørelse på tilmeldingsmodulet, skriver du en mail direkte til Kaj Folke.

Vi skal være minimum 20 deltagere for at bridgeopholdet bliver til noget. Og der er plads til maksimum 28. Vi vil derfor tilstræbe at dobbeltværelserne bliver fyldt op først. Derudover vil vi prioritere, at alle underklubber om muligt bliver repræsenteret.

Seneste frist for tilmelding er fredag 26. april. I starten af maj får du besked, om du er optaget på Bridgehøjskolen. Du vil derefter blive indbudt til et informationsmøde onsdag d.22. maj kl. 19:00. På mødet aftaler vi programmet for højskoleopholdet.

Prisen for opholdet er som nævnt ca. 23-2.400 kr. Den endelige pris afhænger af, hvor udflugten går hen. Når du får tilsagn om optagelse, skal du senest 21. maj indbetale depositum på 1.000 kr. på klubbens konto: 9570-13145873. Restbeløbet skal indbetales inden udgangen af juni.

På arbejdsgruppe Storedams vegne

Kaj Folke

Mail: [folke@post11.tele.dk](mailto:folke@post11.tele.dk)

tlf. 22 78 43 05

**STOREDAM - SENIORHØJSKOLE**  
**Hartvig-Møllers Vej 1 Gunderød, 2970 Hørsholm**  
**tlf. 41 83 56 04**  
**Koordinater: N 55\*53.924 - E 012\*24.370**

Yderligere information kan ses på hjemmesiden: [www.storedam.dk](http://www.storedam.dk)